

# **Scoop Invest 2012 ApS**

c/o Henrik C. A. Lassen  
Jægersborg Alle 205, st. tv.  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 34 89 85 45

(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Henrik C. A. Lassen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Scoop Invest 2012 ApS  
c/o Henrik C. A. Lassen  
Jærgersborg Alle 205, st. tv.  
2820 Gentofte

**CVR-nr.:** 34 89 85 45  
**Stiftet:** 27. december 2012  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Tegning af selskabet:** Selskabet tegnes af direktøren

**Direktion** Henrik C. A. Lassen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber, aktier og obligationer og hertil relaterede opgaver samt konsulentopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.031.

Egenkapitalen udgør kr. 76.925.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT .....		-2.600	-1.600
Resultat af associerede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	1	0	0
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-25</u>	<u>-43</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.625	-1.643
Skat af årets resultat .....	3	<u>594</u>	<u>352</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.031</u></u>	<u><u>-1.291</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-2.031</u>	<u>-1.291</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.031</u></u>	<u><u>-1.291</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		41.382	41.382
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>37.600</u>	<u>37.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>78.982</u>	<u>78.982</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>78.982</u>	<u>78.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		289.072	289.072
Udskudt skatteaktiv .....		<u>107.888</u>	<u>107.294</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>396.960</u>	<u>396.366</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.279</u>	<u>3.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>398.239</u>	<u>400.270</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>477.221</u></u>	<u><u>479.252</u></u>



## Balance

### PASSIVER





	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		742.000	742.000
Overført overskud .....		<u>-665.075</u>	<u>-663.044</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>76.925</u>	<u>78.956</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>400.296</u>	<u>400.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>400.296</u>	<u>400.296</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>400.296</u>	<u>400.296</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>477.221</u>	<u>479.252</u>
Personaleforhold .....	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle indtægter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0	
Renteindtægter, øvrige .....	0	0	
Finansielle indtægter i alt .....	0	0	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0	
Renteomkostninger, øvrige .....	25	43	
Finansielle omkostninger i alt .....	25	43	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0	
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	-594	-352	
Skat af årets resultat i alt .....	-594	-352	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Egenkapital</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>i alt</b>
Egenkapital primo .....	742.000	-663.044	78.956
Årets resultat .....	0	-2.031	-2.031
Egenkapital ultimo .....	742.000	-665.075	76.925
		<b>31/12-22</b>	<b>31/12-21</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kontant indskud ved stiftelse .....		80.000	80.000
Kapitalforhøjelse ved fusion .....		87.000	87.000
Kontant forhøjelse, 02.04.2014 .....		200.000	200.000
Kontant forhøjelse, 30.06.2015.....		375.000	375.000
Kapitalandele, 742 stk. á nominelt kr. 1.000 .....		742.000	742.000
<b>5 Personaleforhold</b>			
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....		1	1

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Henrik Carl Alexander Lassen</b> Direktør ee2bac83-7aeb-4a53-bdb4-1c9c84f808f0 10-05-2023 16:21	  <b>Henrik Carl Alexander Lassen</b> Dirigent ee2bac83-7aeb-4a53-bdb4-1c9c84f808f0 10-05-2023 16:24
---	---

## Dokumenter i transaktionen

A1022322 - Scoop Invest ApS - eksternt.pdf	Nærværende dokument
--	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.